



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

COMUNE DI PAISCO LOVENO

Provincia di Brescia



CAP 25050 Via Nazionale, 21

Tel. 0364/636010 - Fax. 0364/636500 - info@comune.paisco-loveno.bs.it

**REALIZZAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SULLA COPERTURA DEL
FABBRICATO SEDE DEL CASEIFICIO DI PAISCO LOVENO (BS)**

PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO

oooooooo

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 Arrotondamenti	Voce di arrotondamento importo totale lavori					
2 Imp.01	SOMMANO a corpo	1,00	3,98	3,98	0,00	
	Fornitura e posa in opera di sistema d'accumulo con le seguenti caratteristiche: - capacità di 20,00 kWh; - Tecnologia di cella Litio ferro fosfato (senza cobalto); - Comunicazioni ... / UN38.3; - Applicazioni ON Grid / ON Grid + Backup / OFF Grid; - Garanzia 10 Anni, completo di base BSM e accessori.					
	SOMMANO kW	20,00	800,00	16'000,00	1'440,00	9,000
3 Imp.02	Fornitura e posa in opera di sistema per la telegestione dell'impianto fotovoltaico, mediante la fornitura e posa in opera di sistema per la connettività internet con tecnologia WI ... e dell'impianto fotovoltaico. Compreso ogni magistero e fornitura per dare l'opera eseguita a perfetta regola dell'arte.					
	SOMMANO a corpo	1,00	500,00	500,00	35,00	7,000
4 LOM241.1E. 17.010.0010. b_bis	Fornitura e posa di impianto fotovoltaico su copertura a falde con manto in lamiera grecata costituito da: - Ottimizzatori di potenza dei singoli moduli fotovoltaici per riduzione ... esercizio dell'impianto fotovoltaico in progetto. - con potenza complessiva per singolo impianto da 7 Kwp fino a 20 Kwp.					
	SOMMANO kWp	9,10	1'900,00	17'290,00	1'462,73	8,460
5 LOM241.LP. EEA.a29.A1 045.Sb001.0 005.-	OPERA STRUMENTALE: Ponteggio; parapetto sommitale di lega ferrosa acciaio generico; altezza [m] ≤ 1,8. LAVORO: Montaggio. Incluso: smontaggio; controlli in corso d'opera. COMPONENT ... rimi 30 giorni consecutivi o frazione LV1 LAVORO: Montaggio. Incluso: montaggio; smontaggio; controlli in corso d'opera.					
	SOMMANO 1 m	5,70	15,75	89,78	24,04	26,780
6 LOM241.LP. EEA.a29.A1 045.Sb001.0 500.-	OPERA STRUMENTALE: Ponteggio; piani di lavoro di lega ferrosa acciaio generico. LAVORO: Montaggio. Incluso: smontaggio; controlli in corso d'opera. COMPONENTI: OS1 OPERA STRUMENTAL ... rimi 30 giorni consecutivi o frazione LV1 LAVORO: Montaggio. Incluso: montaggio; smontaggio; controlli in corso d'opera.					
	SOMMANO 1 m²	11,34	6,44	73,03	49,58	67,890
7 LOM241.LP. EEA.a29.A1 045.Sb001.0 750.-	OPERA STRUMENTALE: Ponteggio; ponteggio a telai prefabbricati di lega ferrosa acciaio generico. LAVORO: Montaggio. Incluso: smontaggio; controlli in corso d'opera. COMPONENTI: OS1 ... rimi 30 giorni consecutivi o frazione LV1 LAVORO: Montaggio. Incluso: montaggio; smontaggio; controlli in corso d'opera.					
	SOMMANO 1 m²	25,20	22,76	573,55	314,94	54,910
8 LOM241.RM .10.10.10.Sb 010.0500.-	Dispositivo anticaduta kit fissaggio palo di lega ferrosa acciaio inox AISI 304; funzione: messa in sicurezza; impiego: strato di copertura SPECIFICHE TECNICHE: secondo UNI 11578:2 ... CHE: Rotante RM1 Ferramenta rivetto di lega ferrosa acciaio inox AISI 304; impiego: dispositivo anticaduta per piastra					
	SOMMANO 1 cad	2,00	283,58	567,16	0,00	
9 LOM241.RM .10.10.10.Sb 010.1000.-	Dispositivo anticaduta paletto di estremità di lega ferrosa acciaio inox AISI 304; geometria/forma/aspetto: tipo C; funzione: messa in sicurezza; impiego: strato di copertura. Incl ... test in nebbia salina neutra secondo normativa (2 cicli di 24+1 ore); per linea flessibile tipo C; TERMINALE/INTERMEDIO					
	SOMMANO 1 cad	2,00	488,26	976,52	0,00	
10 LOM241.RM .10.10.10.Sb 013.0000.-	Dispositivo anticaduta cavo di lega ferrosa acciaio inox AISI 316; funzione: messa in sicurezza; impiego: strato di copertura; diametro [mm] = 8 SPECIFICHE TECNICHE: 7*19-133 fili ... ielli; secondo UNI 11578:2015 (installazione permanente), UNI EN 795:2012 + CEN/TS 16415:2013 (installazione removibile)					
	SOMMANO 1 m	10,00	14,61	146,10	0,00	
11	Parapetto a montanti; altezza [m] = 1,0; incluso: tutti gli elementi strutturali necessari					
	A R I P O R T A R E			36'220,12	3'326,29	

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

